БОЙОРОҠ                                              ПРИКАЗ

“27” август 202й          № 101                 “27” августа 2021г.

Об организации районного Совета старшеклассников

В  соответствии  с  Планом  воспитательной  работы   методического  отдела
Управления  по  гуманитарным  и  социальным  вопросам  Администрации
Ленинского района ГО г.Уфа РБ, с целью повышения  эффективности и качества
воспитательного  процесса,  развития  творческих,    коммуникативных  и
информационных компетенций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать  на  базе  МБОУ  ДО  «ЦДТ «Исток»  районный  Центр  ученического
самоуправления.
2.  Возложить ответственность на  Арсланову Л.Ф., директора  МБОУ ДО ЦДТ
«Исток»:
2.1.за  назначение  ответственного  за  организацию  работы  районного  Совета
старшеклассников;
2.2.за разработку Положения о районном Совете старшеклассников;
2.3.за разработку Плана работы районного Совета старшеклассников;
2.4.предоставить  в  срок до  01.09.2021г.  Положение и  План на  утверждение в
районный отдел образования;
3.  Возложить  на  главного специалиста  Давлетбакову  Ф.Ф.  ответственность  за
курирование данного направления воспитательной работы;
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления В.А.Гафарова

Скрипник Т.М.
251-03-95

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ГУМАНИТАРНЫМ

И СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
Уфа, 450076

Ул. Гафури, 13/1
Тел. (факс): 251-02-99

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА ЫҺ
Ф  Ө Ө ҠАЛА ЫҺ

ҠАЛА ОКРУГЫ
ЛЕНИН РАЙОНЫ ХАКИМИ ТЕӘ НЕҢ

ГУМАНИТАР М СОЦИАЛЬҺӘ
М СЬ Л Л Р БУЙЫНСАӘ Ә Ә Ә

ИДАРАЛЫ ЫҒ
ф , 450076Ө ө

афури ур.Ғ , 13/1
Тел. (факс): 251-02-99